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Dziś po Mszy św. o godz.10.00 katecheza dla rodziców i rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest

dla dzieci albo zaświadczenie dla chrzestnych do innej parafii. Dzisiaj po godzinie 13:00 z pod naszego kościoła wyrusz piesza

pielgrzymka do Sanktuarium Krzyża św. w Skórcu w formie drogi krzyżowej. Natomiast za tydzień na godz. 16:00 zapraszam na

dodatkową Drogę Krzyżową ze specjalnymi rozważaniami i udziałem dzieci. W szczególny sposób zapraszamy dzieci przygotowujące

się do Pierwszej Komunii św. zarówno te w bezpośrednim przygotowaniu z klas trzecich  jak i te w przygotowaniu dalszym czyli z klas

pierwszych i drugich a także dzieci z innych klas i przedszkoli. W  dniach 4--6 kwietnia br., będziemy w naszej parafii przeżywali

Rekolekcje Wielkopostne a będzie im przewodniczył Jarosław Kopeć Dyrektor ds. Ekonomicznych WSD diec. Siedleckiej.  Postarajmy

się już teraz tak zaplanować czas, by móc jak najpełniej włączyć się w ten święty czas,  program jest podobny  do lat ubiegłych,

wywieszony na tablicy ogłoszeń i przy drzwiach kościoła: Piątek 04.04.2025 Pierwszy Dzień Rekolekcji (Pierwszy Piątek Miesiąca):

Mszę św. o godzinie 10:00, 12:00 (udziałem dzieci i młodzieży ze S.P.), po niej Nabożeństwo Pierwszopiątkowe, 18:00 Droga

Krzyżowa o godz. 16:30 (w czasie DK nie będzie spowiedzi, nie będzie DK o godz.19:00) Sobota 05.04.2025 - Drugi Dzień Rekolekcji

(Pierwsza Sobota Miesiąca): Msze św. o godz. 10:00, 12:00,16:00,18:00 Msza św. o godz. 12:00 z nauką rekolekcyjną dla dzieci. Po

Mszy św. spotkanie  z dziećmi z Klasy I w ramach przygotowania do I Komunii św.  Z racji pierwszej soboty miesiąca po Mszy św. o

godz. 16:00 wystawienia Najświętszego Sakramentu nabożeństwo wynagradzające, Różaniec św. a następnie możliwość

indywidualnej adoracji do godziny 18:00 Niedziela 06.04.2024 – Trzeci Dzień Rekolekcji Pierwsza Niedziela Miesiąca : porządek jak w

każdą niedzielę, po Mszy św. o godz. 10:00 Nabożeństwo Gorzkich Żali, następnie Różaniec św. Taca będzie przekazana do dyspozycji

księdza rekolekcjonisty. Spowiedź na 15 minut przed każdą Mszą św. w piątek i sobotę. (przyjdźmy wcześniej by w spowiadać się w

ciszy) Dzieci z klas III przygotowujące się do swojej Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. zapraszamy za tydzień na Mszę św. o godz.

12:00 na której zostaną poświęcone i rozdane tym dzieciom książeczki do nabożeństwa. Wzorem lat ubiegłych zachęcamy do oddania

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Dochód z tej zbiorki będzie przeznaczony na wsparcie Misji. Zbiórka odbędzie się w

naszej parafii do 3 kwietnia br. do godziny 10:00 punkt zbioru będzie wyznaczony przy plebanii, (na przeciwko brązowej bramy

wjazdowej). Sprzęt powinniśmy dostarczyć we własnym zakresie najpóźniej do najbliższego czwartku do godziny 10:00. Można to

robić już od jutra.   Dziś można wziąć ulotki ze stolika z prasą mówiące o szczegółach zbiórki, a jeszcze dokładniejsze informację,

zwłaszcza rozszerzoną listę rodzajów sprzętu elektrycznego  i elektronicznego podlegającej zbiórce znajdziemy na naszej parafialnej

stronie internetowej. Na tablicy ogłoszeń możemy przeczytać ogłoszenia o Ekstremalnej Drodze Krzyżowej w Siedlcach w dniu 11

kwietnia i zaproszenia na Męski Różaniec w Siedlcach w najbliższa sobotę początek w Katedrze Siedleckiej o godz. 7:00 . A także od

Dniach Otwartych w I Katolickim Liceum Ogólnokształcącym w Siedlcach w dniu 11 kwietnia br. Zachęcamy do czytania czasopism i

gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Dziękujemy za ofiary

złożone w ubiegła niedziele na tacę z przeznaczaniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. A także za indywidualne of

ofiary złożone na budowę naszego nowego domu parafialnego  KGW „Pierożanki” z Pieroga. Już dzisiaj dziękujemy za ofiary złożone

dziś na tacę z przeznaczeniem naszą budowę. W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Wojciecha Borowy Wieczny odpoczynek racz im

dać Panie…
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